
*Správ

SPRÁVÁ'
ŽELEZIÚC

,

Cj: 05825/23-SSHR

" " sshres8917518e

Č. j.: 16599/2023-SŽ-GŘ-O5

Do d ate k č. 10

ke Smlouvě číslo 5 l 2009
(IRAP Č. 20150266)

o provozování drah-vleček
Správy státních hmotných rezerv

Níže uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 10 k výše uvedené Smlouvě
č. 5 l 2009 o provozování drah - vleček Správy státních hmotných rezerv ze dne 15. 1. 2010,
ve znění dodatků č. 1 - 9 (dále též ,,smlouva"), tohoto znění:

Správa železnic,
se sídlem:
zastoupena:

spisová značka:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:

státní organizace
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Mgr. jaroslavem Fleglem, LL.M., náměstkem generálního ředitele
pro řízení provozu, na základě podpisového oprávnění - podpisový řád
Správy železnic, státní organizace ze dne 14. 2. 2014, ve znění
pozdějších změn
A 48384 vedená u Městského soudu v Praze
70994234
CZ70994234
Česká národní banka
14606011/0710
uccchjm

(dále také ,,provozovatel")

a

Česká republika -
se sídlem:
právně jednajícI:

IČO:
bankovní spojeni:
čísla účtů:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana
Ing. Pavlem Švagrem, CSC., předsedou Správy státních hmotných
rezerv
48133990
Česká národní banka
19-85508881/0710, příjmový účet
10006-85508881/0710 středisko
40002-85508881/0710 středisko
160004-85508881/0710 středisko

@
iqaa3x

(dále také ,,vlastník")

(dále společně jako ,,smluvní strany")

1/5

sshres8917518e



1. V záhlaví smlouvy se v údajích smluvní strany vlastníka ruší bez náhrady údaj dič:

DIČ: CZ48133990

2. V záhlaví smlouvy se v údajích smluvní strany vlastníka ruší bez náhrady číslo účtu:
150009-85508881/0710 středisko

3. Bod C) odst. 1 článku 3 se ruší a nahrazuje tímto zněním:
c) zajistit v souladu s §101 - §108 zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, ve znění

pozdějších předpisů a v souladu s předpisem provozovatele SŽ BpI (Pokyny
provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a k ochraně zdraví osob při činnostech a
pohybu v jeho prostorách a v prostorách železniční dráhy provozované státní
organizací Správa železnic) odbornou způsobilost (školení a zkoušky, zkoušky BOZP)
vlastních zaměstnanců a zaměstnanců svých smluvních partnerů, kteří vstupují do
kolejiště vlečky, provádějí posun s kolejovými vozidly či ložné manipulace do a ze
železničních vozů.

4. Bod d) odst. 6 článku 3 se ruší a nahrazuje tímto zněním:
d) zachovávat průjezdný průřez, schůdný a manipulační prostor a předepsané volné

plochy podél kolejí v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb.,
kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, místa
s nedostatečným schůdným a manipulačním prostorem označit výstražnými tabulkami
a bezpečnostními nátěry v souladu s předpisem SŽ BpI,

5. Odst. 5 článku 5 se ruší a nahrazuje tímto zněním:
5. Sjednané ceny má provozovatel právo každý rok navýšit v závislosti na změnách

nákladů a o miru inflace podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Pro účely
této smlouvy bude užíván průměrný roční index růstu spotřebitelských cen.

6. V odst. 1 článku 7 se ruší bez náhrady zmocněnec provozovatele v PO Děčín:

přednosta PO Děčín, ,

7. Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním. Příloha č. 1 se stává nedIlnou součástí
tohoto dodatku č. 10.

8. Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje novým zněním. Příloha č. 2 se stává nedílnou součástí
tohoto dodatku č. 10.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 10 je platný dnem podpisu smluvní stranou, která jej podepisuje jako druhá
v pořadí a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než
1. 5. 2023.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2/5



3. Provozovatel souhlasí s tím, aby smlouva, včetně jejich dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách vlastníka.

4. Dodatek č. 10 se včetně smlouvy
podle zákona č. 340/2015 Sb.,
uveřejňování těchto smluv a o
pozdějších předpisů. Uveřejnění
zajišt'uje vlastník.

a dodatků č. 1 - 9 vkládá do registru smluv vedeného
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
Dodatku č. 10 včetně smlouvy a dodatků č. 1 - 9

5. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží
provozovatel a 2 vlastník.

6. Přllohy:

Seznam vleček - Příloha 1

Seznam vleček - Příloha 2

V Praze dne: ......3.1.:.Ô3.:1023 V p,,,, d,,,..4( .y

Správ
státní

Mgr. Jaroslav Flegl, LL.M.,
náměstek generálního ředitele pro řIzení
na základě podpisového oprávnění

,
Ing. Pavel Švagr, CSC. '

provozu předseda Správy státních hmotných rezerv

"' 'T

Tento Dodatek č. 10 byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne

3/5



Příloha1
Seznam vleček:

Provozní Cena za plněniProvozuschopnostNazev obvod Zausteni ..- . predmetuzajist'uje(PO) smlouvy

skladový -
. - . zst.areal MR PO česka . - . . .

. . vyh. c. 4 v km 68,294 OR Hradec Kralové 19 509 KcTrebova

sk|?dový po žst
areal MR, Valašské km 0,051 OŘ Ostrava 19 509 Kč

Meziříčí výh č r1 z kol č 3

skladový žst.
areál MR PO Liberec výh. č. 6 v km 23,795 OŘ Hradec Králové 19 509 KČ

výh. č. 2 v km 23,289

skladový - . žst.
areál MR :?d:l:::c"e 3f'1,587 OŘ Plzeň 19 509 Kč

vyh. c. 7

skladový žst.
areál MR PO Břeclav km 35,784 OŘ Brno 19 509 Kč

výh. č. 9 do kol. č. 10

Celková částka 97 545 Kč

4/5



Příloha 2
Seznam vleček:

Cena za plnění
Provozní předmětu

Název obvod Zaústění Provozuschopnost smlouvy (roční
(po) zajišt'uje platba - následně

rozdělená do
měsÍčních úhrad)

-
PO ZST
Hradec Metují, výh. č. 2 v km OŘ Hradec Králové 42 006 KčKrálové 44,821 (= km 0,012 vlečky)

PO ŽST výh. č. 3 do - . . V
Liberec st. koleje č. 4 OR Hradec Kralově 30 048 Kc

PO K ĺí Dopravna D3 , výh.
o n - . V OR Praha 31 680 Kcc. 6 do st. koleje c. 3

PO žst Hnojník, výh. č. 3 a OŘ o tr
36 072 k"český výh. č. 12 do st. koleje č. 4 s ava c

Těšín

ŽST pokračováni
po spojovací koleje č. 90 v km - V
Ostrava 282,346 (= km 0,027 OR Ostrava 25 656 Kcvlečky).

ŽST výh.
PO Brno V . . OR Brno 38 886 Kcc. 11 do st. koleje c. 6

PO rá trat' mezi ŽSTKralupy - .OR Praha 31 680 Kcnad v km
Vltavou 4,915 výh. č. pi

Vlečka
PO výh. č. 01 v km OŘ O tr 50 862 K"
Olomouc 0,944 do vlečkové koleje č. s ava c

5 v ŽST

Celková částka 286 890 Kč

5/5


